Čl. V. 

CENA ZA DIELO 

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako 

cena vrátane DPH vo výške:  

34 198,80 Eur 
slovom: tridsaťštyritisícstodeväťdesiatosem a   80/100 Eur 

Cena za dielo celkom predstavuje: 

a) cena celkom bez DPH .......................................................................... 28 499,00 Eur 

b) DPH 20 % ............................................................................................